

De 5 Holding ApS

Trappehavevej 6, 5700 Svendborg

CVR-nr. 32 66 63 02

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2024.

Albert Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	De 5 Holding ApS Trappehavevej 6 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 32 66 63 02
	Stiftet: 21. december 2009
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Albert Kristensen Anders Kristensen Emil Kristensen
Direktion	Albert Kristensen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Fynske Bank, Centrumpladsen 19, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 65 t.kr. mod 182 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-9.688	-9.688
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.103	129.658
Indtægt af kapitalinteresse	75.736	67.767
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.547	16.964
Andre finansielle indtægter	1	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-36.911	-26.280
Resultat før skat	59.788	178.421
Skat af årets resultat	4.818	3.510
Årets resultat	64.606	181.931
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	62.239	299.825
Overføres til overført resultat	2.367	0
Disponeret fra overført resultat	0	-117.894
Disponeret i alt	64.606	181.931

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.046.081	1.039.978
3 Kapitalinteresse	367.852	292.116
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.413.933</u>	<u>1.332.094</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.413.933</u>	<u>1.332.094</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	352.011	327.464
Tilgodehavende selskabsskat	21.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.618	51.590
Tilgodehavender i alt	<u>386.629</u>	<u>379.054</u>
Likvide beholdninger	<u>7.221</u>	<u>2.436</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>393.850</u>	<u>381.490</u>
Aktiver i alt	<u>1.807.783</u>	<u>1.713.584</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	62.500	62.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.317.376	1.255.137
Overført resultat	-120.656	-123.023
Egenkapital i alt	1.259.220	1.194.614
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	480.731	445.329
Gæld til kapitalinteresser	51.922	48.300
Selskabsskat	0	18.268
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.800	0
Anden gæld	110	73
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	548.563	518.970
Gældsforpligtelser i alt	548.563	518.970
Passiver i alt	1.807.783	1.713.584

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	62.500	955.312	-5.130	1.012.682
Resultatandel	0	299.825	-117.893	181.932
Egenkapital 1. juli 2023	62.500	1.255.137	-123.023	1.194.614
Resultatandel	0	62.239	2.367	64.606
	62.500	1.317.376	-120.656	1.259.220

Noter

	2023/24	2022/23
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.103	23.435
Andre finansielle omkostninger	3.808	2.845
	36.911	26.280
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	76.957	76.957
Kostpris 30. juni 2024	76.957	76.957
Opskrivninger 1. juli 2023	963.021	833.363
Korrektion af tidligere opskrivning	0	17.737
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.103	111.921
Opskrivninger 30. juni 2024	969.124	963.021
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	1.046.081	1.039.978
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Entreprenør Albert Kristensen ApS	Svendborg	100 %
Ejendomsselskabet De 5 ApS	Svendborg	51 %
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2023	19.600	19.600
Kostpris 30. juni 2024	19.600	19.600
Opskrivninger 1. juli 2023	272.516	204.749
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	75.736	67.767
Opskrivninger 30. juni 2024	348.252	272.516
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	367.852	292.116
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
BK Ejendomme, Svendborg ApS	Svendborg	49 %

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Albert Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Albert Kristensen

Direktør

ID: beced3a8-c6e2-4755-be06-69c9f12e7346

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2024 kl.: 11:16:07

Underskrevet med MitID



Albert Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Albert Kristensen

Dirigent

ID: beced3a8-c6e2-4755-be06-69c9f12e7346

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2024 kl.: 11:16:07

Underskrevet med MitID



Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

Tidspunkt for underskrift: 23-12-2024 kl.: 08:28:54

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 9bdb61uppTZ252248624

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.